
円

円

工事等の名称
林道花園線林道施設災害復旧工事
（１号箇所）

完成期限等 令和５年７月２１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年３月３１日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市和田町花園地先
予定価格
（税込）

4,334,000

落札業者名 三浦建設（株）
落札金額
（税込）

4,180,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）加瀬建設 3,910,000

1 （株）荒井建設興業 3,850,000

4 三浦建設（株） 3,800,000 落札

3 （株）戸倉商店 辞退

6

5 三平産業（株） 辞退

8

7

10

9



円

円

工事等の名称
林道花園線林道施設災害復旧工事
（２号箇所）

完成期限等 令和５年９月８日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年３月３１日 種別 土木一式工事

工事等の場所 南房総市和田町花園地先
予定価格
（税込）

4,213,000

落札業者名 三浦建設（株）
落札金額
（税込）

4,070,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）加瀬建設 3,800,000

1 （株）荒井建設興業 3,750,000

4 三浦建設（株） 3,700,000 落札

3 （株）戸倉商店 辞退

6

5 三平産業（株） 辞退

8

7

10

9


